РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКОЙ РЕСПУБЛИКИ
АДМИНИСТРАЦИЯ КУРДЖИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19.08.2019                                с. Курджиново                                   № 71
Об утверждении общественной комиссии по обеспечению объективной оценки доступности и безопасности реализуемых мероприятий по благоустройству территорий  Курджиновского сельского поселения Урупского района Карачаево-Черкесской Республики

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Утвердить состав общественной комиссии на территории Курджиновского сельского поселения по обеспечению объективной оценки доступности и безопасности реализуемых мероприятий по благоустройству территорий  Курджиновского сельского поселения Урупского района Карачаево-Черкесской Республики
2. Разместить настоящее постановление на сайте администрации Курджиновского сельского поселения.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования(обнародования) в установленном порядке.
И.о. главы администрации
Курджиновского сельского поселения                                      А. В. Соленова
Приложение
к постановлению администрации
Курджиновского сельского поселения
от 19.08.2019 № 71
СОСТАВ
общественной комиссии по обеспечению объективной оценки доступности и безопасности реализуемых мероприятий по благоустройству территорий  Курджиновского сельского поселения Урупского района
Карачаево-Черкесской Республики
	ЗАЙЦЕВ  МИХАИЛ ФЕДОРОВИЧ
	Глава  администрации
Курджиновского сельского поселения, председатель общественной комиссии

	КУЗНЕЦОВ  СЕРГЕЙ
ЯКОВЛЕВИЧ
	Глава (Председатель)Совета Курджиновского поселения,
заместитель председателя комиссии

	АДЖИЕВ СЕИТАЛИ
КЛЫЧГЕРИЕВИЧ
	Первый заместитель Главы администрации Урупского муниципального района
(по согласованию)

	ТАРАНОВА ДИНА
НИКОЛАЕВНА
	Начальник отдела архитектуры и градостроительства, главный архитектор Урупского района (по согласованию)

	КУЗМЕНКО ЕЛЕНА
ВАСИЛЬЕВНА
	Главный бухгалтер администрации Курджиновского сельского поселения

	РЫБАНЧУК СЕРГЕЙ
ВАСИЛЬЕВИЧ
	Начальник ФГКУ « 1 ОФПС по КЧР» ОП ФПС-11

	ЧУПАХИН НИКОЛАЙ
НИКОЛАЕВИЧ
	Атаман Курджиновского станичного казачьего общества Урупского районного казачества

	НЕЧАЕВА ГАЛИНА НИКОЛАЕВНА
	Депутат Совета Курджиновского сельского поселения

	РОМАНЧЕНКО ЮЛИЯ ПЕТРОВНА
	Главный специалист  администрации  Курджиновского сельского поселения

	ЧОТЧАЕВ МУРАТ АБДУЛОВИЧ
	Начальник отдела по делам ГО и ЧС администрации Урупского муниципального района

	УСПАСКИЙ СВЯТОСЛАВ ЮРЬЕВИЧ
	Руководитель Курджиновской группы Всероссийского общества слепых

	ГРЕБНЕВ СЕРГЕЙ ВЛАДИМИРОВИЧ
	Начальник ОП по Урупскому району ( место дислокации ст. Преградная)
МО МВД МВД  России « Зеленчукский»
подполковник полиции

	ЛАБАЗОВА ВИКТОРИЯ НИКОЛАЕВНА
	Жительница Курджиновского сельского поселения

	АГЕЕВА НАТАЛЬЯ ВЯЧЕСЛАВОВНА
	Активист  Регионального отделения ОНФ в Карачаево-Черкесской Республике директор сельского дома культуры с. Курджиново

	ПРЕДСТАВИТЕЛИ
	Всероссийского общества инвалидов

	ПРЕДСТАВИТЕЛИ
	Всероссийского общества глухих

И. О. Главы администрации
Курджиновского сельского поселения                                      А. В. Соленова